
QUESTIONS REGARDING THE IN HOME CHORE RFP 

1. On the attached sheet, you will see a section circled and a star next to it. What information are 

you requesting for that item? I wasn't sure if that should have been in section 4. 

 

Answer: 

It should be the heading for #4 

2. On page 13 it breaks down Number of clients in Level's I, II, and III.  Can you provide how many 
clients you have in each of those categories? 

Answer: 

Usually we use approximately 7% of the funds available for Level 1 and the remainder is used in Level 2. 
Please let me know if you have other questions. 
 

3. Do you do Level 3? 

Answer: 

Very Seldom 
 

4. This RFP has a budget for hours, but I didn’t see one for dollars. Do you have a budget amount 

that we need to work with or will you review the proposals and make your budget based on 

what the winning bidder presents? 

Answer: 

Our estimated budget for the year is $174,761.00, we will not know if this is the exact amount until we 

get the authorization from IPDC it could be less but not more than this amount.  

 


